公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

拓尔思信息技术股份有限公司 2025年半年度报告全文

40

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

适用 □不适用

拓尔思信息技术股份有限公司 2025年半年度报告全文

41

单位：万元

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象

名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保

额度

实际

发生

日期

实际

担保

金额

担保

类型
担保物

反担保

情况
担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

购买成都

子公司西

部总部基

地配套商

业用房银

行按揭贷

款客户

2018 年

10月 10
日

6,000 6.63

自贷款银行与购房

人签订借款合同之

日起至购房人所购

房屋正式办妥抵押

登记，并将房地产

权证和 /或房地产

他项权证交由贷款

银行执管之日止

否 否

报告期末已审批的对外担保额

度合计（A3）
6,000

报告期末实际对外担

保余额合计（A4）
6.63

公司对子公司的担保情况

无

子公司对子公司的担保情况

无

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
6,000

报告期末实际担保余

额合计

（A4+B4+C4）
6.63

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

拓尔思信息技术股份有限公司 2025年半年度报告全文

42

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 78,919,680 9.03% -78,328,981 -78,328,981 590,699 0.07%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 70,303,493 8.05% -69,712,794 -69,712,794 590,699 0.07%

其中：境内法人持股 62,140,993 7.11% -62,140,993 -62,140,993 0 0.00%

境内自然人持股 8,162,500 0.93% -7,571,801 -7,571,801 590,699 0.07%

4、外资持股 8,616,187 0.99% -8,616,187 -8,616,187 0 0.00%

其中：境外法人持股 8,616,187 0.99% -8,616,187 -8,616,187 0 0.00%

境外自然人持股 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 794,701,252 90.97% 78,328,981 78,328,981 873,030,233 99.93%

1、人民币普通股 794,701,252 90.97% 78,328,981 78,328,981 873,030,233 99.93%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 873,620,932 100.00% 0 0 873,620,932 100.00%

注：上述表格数据有尾差，系四舍五入导致。

股份变动的原因

适用 □不适用

公司非公开发行股份增加首发后限售股 78,328,981股，该部分限售股份已于 2025年 4月 29日全部解除限售并上市

流通。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

拓尔思信息技术股份有限公司 2025年半年度报告全文

43

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

拟解除限售

日期

UBSAG 6,005,221 6,005,221 0 0
发行新股限售承诺，自 2024
年 10月 29日（上市首日）起

6个月内不得转让。

2025 年 4 月

29日

董易 3,046,127 3,046,127 0 0
发行新股限售承诺，自 2024
年 10月 29日（上市首日）起

6个月内不得转让。

2025 年 4 月